

INFORMATION ALLERGENES

Menu du 10 au 14 décembre 2018

Traces possibles de lait, blé, œuf, fruit à coque, crustacés, mollusques, poisson, sulfites, céleri, soja, arachide, moutarde, sésame

		ALLERGENES A ETIQUETAGE OBLIGATOIRE													
Menu	Lait	Blé/ Gluten	Œuf	Poisson	Sulfites	Fruits à coque	Crustacés	Mol-lusques	Celeri	Soja	Arachide	Moutarde	Sésame	Lupin	
Lundi 10/12	Laitue et cantal en vinaigrette	X				X						X			
	Couscous boulettes (boulettes BIO)	X	X			X			X						
	Semoule aux raisins		X												
	Compote														
Mardi 11/12	tarte au thon	X	X	X	X	X						X			
	Haut de cuisse de poulet rôti														
	Emincé de poulet (maternelle)	X	X			X			X						
	Beignets de chou-fleur	X	X												
	Roitelet	X													
	Fruit de saison														
Mercredi 12/12	Pamplemousse														
	Omelette	X		X											
	Piperade	X	X			X			X						
	Dessert lacté	X								X					
	Biscuit	Composition sur demande													
Jeudi 13/12	Potage au potiron	X													
	Poisson pané		X		X										
	Epinards à la crème	X	X												
	Yaourt sucré BIO	X													
Vendredi 14/12	Chou blanc et mimolette moutarde à l'ancienne	X				X						X			
	Sauté de veau aux pruneaux	X	X			X			X			X			
	Blé	X	X						X						
	Mousse au chocolat	X													